
Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociqg6w i Kanalizacjiw Bloniu Sp. z o.o.
zarejestrowana w Rejestrze Przedsigbiorc6w prowadzonym przez S4d Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV

Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru S4dowego pod Nr KRS 0000031968

Blonie dn.23.04.2024r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zam6wienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazw4 ,,Budowa sieci wodociqgorvych w miejscowoSciach Kopytriw i
LaZniew-Majqtek" z dnia 02.04.2024r.

Miejskie Przedsigbiorstwo Wodoci4g6w i Kanalizacj i w Bloniu Sp. z o. o. z siedzib4 w
Bloniu przy ul. Towarowej 5 informuje, 2e w terminie okeSlonym w SWZ, d. do dnia 23.04.2024r.
do godz. 1200, wplyngly 4 oferty:

Nr
of'erty

NAZWA WYKONAWCY ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY
TPLNI

1 INSBUD Rafal Bystrzycki 644 100,00 zl netto
792243,00 zl brutto

2
Zaklad Uslugowy MARTEL

Sp. z o.o.
Milgcin 37
05-840 Brwin6w

640 000,00 zl netto
787 200.00 zl brutto

INSTAL Konrad Skiba
ul. Budowlana 1/32
96-100 Skiemiewice

582 400.00 zl netto
716 352.00 zl brutto

4 SOKOLlSp.zo.o. ul. Brzozowa 37
05-850 Szeligi

748 577,52 zl netto
920 750,35 zl brutto

Du
PR

zi6 ski

05-870 Bl,onie, ul. Toworowa 5, tel. (0-22) 7 25-11-62, fa (0-?2) 7 25-29-61 ,

w ww. mow ik-blon ie.ol, e-mail : mowikGlmowik_blonie, ol
REGON 017322,t08, NIP t 18-t6-08-AZt, Kapital zakladovy: t3 7i 000,00 pLN
Bank PKO BP SA V O/It(rrszawq, nr konta 27 1020 t055 0000 g302 0017 6552

ul. Inzynierska 3

05-800 Pruszk6w

J

RZA


